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Tapahtumalupa / Hiiroksentie 2 

Valmistelija: kunnossapitotyönjohtaja Vesa Antikainen 

Hanna-Kaisa Hakala hakee lupaa yleisen alueen käyttöön Hyvinvointistudio Kehotukselle 
leikkikenttätreenitapahtuman järjestämistä varten. Leikkikenttätreenitapahtumia järjestetään 
maanantai- iltaisin klo 18.30 – 19.30 ja 20.4. – 11.5.2026 välisellä ajanjaksolla. Tapahtuma 
järjestetään Kenttätien leikkipuiston alueella.Tapahtumaan osallistuminen vaatii 
ennakkoilmottautumisen,mukaan otetaan n. 8 – 14 osallistujaa, joille pidetään ohjattu 
leikkikenttätreeni leikkipaikan kalusteita ja varusteita hyödyntäen. Tapahtuman yhteyshenkilönä 
toimii Hanna - Kaisa Hakala, puh. nro. 040 733 4246.  

Tapahtuman ohjelmaan kuuluu kuntourheilutoimintaa maanantai-iltaisin klo 18.30 – 19.30 
välisenä aikana. Tapahtuman järjestäjän on huolehdittava alueen turvallisuudesta ja 
asianmukaisesta liikenteenohjauksesta kaikki kulkumuodot huomioiden sekä tilapäisistä 
liikennejärjestelyistä, pelastusreiteistä ja tapahtumassa käytettävien rakenteiden kestävyydestä. 
Tapahtuma ei saa aiheuttaa merkittävää haittaa kulkuväylien päivittäiseen liikennöintiin. Alueiden 
tulee olla kaikkien vapaassa käytössä myös tapahtuman aikana. 

Tapahtuman järjestäjä vastaa kaikesta toiminnastaan sekä mahdollisista kolmannelle osapuolelle 
koituvista vahingoista. Tapahtuman aikaiset mainokset tulee poistaa välittömästi tapahtuman 
päätyttyä. Tapahtuman järjestäjän on huolehdittava asianmukaisesta jätehuollosta jätelain ja 
Lempäälän kunnan jätehuoltomääräysten mukaisesti. Yleisten alueiden roska-astioita ei saa 
käyttää tapahtuman jätteenkeräysastioina. Tapahtuman jäljiltä ei saa jäädä ympäristöön 
roskaantumista aiheuttavia jätteitä. Tapahtuman järjestäjä on velvollinen ennallistamaan alueet ja 
korjaamaan mahdolliset esim. kasvillisuudelle, kalusteille tai muille rakenteille aiheutuneet 
vahingot. 

Tapahtuman järjestäjän tulee huolehtia kaikista muista tapahtuman vaatimista 
lupatarveselvityksistä sekä näiden lupien hakemisesta. Tapahtuman järjestäjä on velvollinen 
tekemään muut tapahtumaan liittyvät ilmoitukset ja hakemukset asianmukaisille viranomaisille. 

Kunta ei vastaa tapahtuman järjestäjälle aiheutuneista kustannuksista, mikäli päätös 
oikaisuvaatimuksen takia muuttuu tai kumoutuu. Tapahtumaluvan myöntämisestä tai alueen 
käytöstä ei peritä käsittelymaksua. 
 

Toimivalta 

Yhdyskuntajohtajan päätös 31.1.2025 § 7, päätösvallan siirtäminen infrapäällikölle, kohta 7: 
Infrapäällikkö päättää katualueen ja yleisten alueiden tilapäisestä (tapahtumia tms. varten) 
vuokraamisesta tai käyttöoikeudesta. 

Lisätiedot: infrapäällikkö Tiina Pekkala, p. 050 3839 422, sähköposti on muotoa: 
etunimi.sukunimi@lempaala.fi 
 

Päätös 

Myönnän Hanna-Kaisa Hakalalle luvan yleisen alueen käyttöön Hyvinvointistudio Kehotukselle 
leikkikenttätreenitapahtuman järjestämistä varten. 

Infrapäällikkö  
Tiina Pekkala 

mailto:etunimi.sukunimi@lempaala.fi
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Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Päätöksen nähtävänäpito 
 
 Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivulla. 
 
 
Ote Hakija 
 

Tiedoksi 

Laskutus, kunnossapitotyönjohtaja, suunnitteluhortonomi, kunnossapitotyöntekijä, 
yhdyskuntalautakunta 
 

Muutoksenhakuviranomainen 

Yhdyskuntalautakunta 
 


